

Kraków, dnia 31 sierpnia 2022 r.

KZP-271-TP-12/2022

DO WSZYSTKICH, KTÓRYCH DOTYCZY

Robota budowlana: usługi zaprojektowania, uzyskania decyzji administracyjnych, dostawy, montażu i uruchomienia instalacji absorpcyjnej pompy ciepła (APC) w Zakładzie Termicznego Przekształcania Odpadów (ZTPO) przy ul. Giedroycia 23 w Krakowie

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W imieniu Zamawiającego – Krakowskiego Holdingu Komunalnego S. A. w Krakowie – uprzejmie informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie, zgodnie z **art. 284 ust. 2 i 6** ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej „PZP”, przedstawiam poniżej:

Pytanie nr 10

Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dn. 09.09.2022 r. do godz. 14.00.

W oparciu o zapisy SWZ wymagane jest opracowanie i przygotowanie wielu dokumentów formalnych, które Oferenci są zobowiązani przygotować we współpracy z producentami urządzeń oraz podwykonawcami oraz ze względu na czas jaki jest potrzebny na opracowanie parametrów gwarancyjnych – wypełnienie tabel z parametrami technologicznymi, które należy dołączyć do oferty, jesteśmy zmuszeni prosić o wydłużenie okresu na jej przygotowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający w dniu 29.08.2022 r. dokonał zmiany terminu składania i otwarcia ofert

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby alternatywnie do wymogów zawartych w SWZ pkt.11.1.4.3. producenci/dostawcy kluczowych urządzeń, dostarczyli wraz z urządzeniami części szybkozużywające się na okres 24 miesięcy? Dodatkowo producenci będą zobowiązani do złożenia oświadczenia, że w celu zapewnienia sprawnej obsługi serwisowej posiadają szybki dostęp do strategicznych części zamiennych dla dostarczanych urządzeń, na bazie magazynu części zamiennych zlokalizowanego w Europie.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z warunku udziału w postępowaniu określonym w pkt 11.1.4.3. SWZ i dokonuje zmian które zostają szczegółowo opisane w drugiej części niniejszego pisma.

Pytanie nr 13

W nawiązaniu do pkt. 3.10 SWZ o treści: „Wykonawca/osoby realizujące przedmiot Umowy zobowiązane są posiadać Świadectwo Kwalifikacyjne uprawniające do wykonywania eksploatacji urządzeń instalacji i sieci w branży energetycznej oraz uprawnienia dotyczące wytwarzania, montażu, modernizacji i naprawy urządzeń ciśnieniowych, podlegających Urzędowi Dozoru Technicznego lub równoważne”;

Prosimy o potwierdzenie, że wymogi zawarte w SWZ spełnią również świadectwa kwalifikacji dla uprawnień w zakresie:

modernizacji oraz naprawy kotłów parowych, kotłów wodnych, rurociągów pary łączących kocioł z turbogeneratorem, rurociągów technologicznych do materiałów palnych, rurociągów technologicznych do materiałów trujących lub żrących wydane przez Urząd Dozoru Technicznego jako wystarczające od spełnienia powyższych zapisów SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że świadectwa kwalifikacyjne określone w pytaniu Wykonawcy spełniają wymagania określone w SWZ

Pytanie nr 14

Szanowni Państwo, zapoznaliśmy się z projektem umowy stanowiącej „Załącznik nr 3 do SWZ”. Do dokumentu wnosimy pewne komentarze i uwagi. Projekt umowy wraz z naszymi uwagami stanowi załącznik do niniejszego pisma. Uprzejmie prosimy o przychylenie się do naszych propozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza zmian w Załączniku nr 3 do SWZ

Pytanie nr 15

Pkt 11 Specyfikacji Warunków Zamówienia określa warunki udziału w postępowaniu, jakie muszą spełnić Wykonawcy. Warunki te są bardzo wymagające jak na zakres prac jaki potencjalny Wykonawca powinien zrealizować w ramach przedmiotu zamówienia. Ograniczają konkurencję, eliminując podmioty zdolne do należytego wykonania zamówienia. Wymóg posiadania doświadczenia w pkt. 11.1.4.1 tj. dwóch instalacji, w których źródłem była pompa ciepła lub urządzenie chłodnicze o odbiorze ciepła w dolnym źródle nie niższym niż 0,5 MWt lub dwóch instalacji pod klucz (zaprojektuj i wybuduj) w zakresie gospodarki wodnej dla sektora przemysłu energetycznego, ciepłowniczego lub chemicznego, są w zupełności wystarczające dla potwierdzenia doświadczenia wykonawcy.

W związku z powyższym, prosimy o rezygnację z wymogu posiadania doświadczenia określonego w pkt 11.1.4.2. SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający odniósł się do wymienionego warunku udziału w postępowaniu w odpowiedzi na pytanie nr 2 z dnia 24.08.2022 r.

Pytanie nr 16

Szanowni Państwo, Oferent posiada polisę z sumą ubezpieczenia do 20 mln PLN z datą ważności do 05.01.2023, Prosimy o informację czy w ramach ubezpieczenia OC wystarczyłaby polisa ogólna Spółki, czy preferują Państwo OC dedykowane na oferowanego projektu?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna za wystarczającą ogólną polisę z zastrzeżeniem pkt. 22.5 SWZ oraz § 8 Projektowanych postanowień umowy

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W imieniu Zamawiającego uprzejmie informuję, że Zamawiający działając na podstawie **art. 286 ust. 1 i 7 PZP** zmienia treść SWZ w następującym zakresie:

- 1) *Zamawiający usuwa pkt 11.1.4.3 SWZ*
- 2) *§1 pkt 18 otrzymuje następujące brzmienie:
„Wykonawca dostarczy wraz z urządzeniami części szybkozużywającą się na okres zaproponowanej gwarancji.”*

Wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców, którzy zamierzają złożyć ofertę w niniejszym postępowaniu.

Załączniki:

- Załącznik nr 1 do wyjaśnień z dnia 30.08.2022 r.- projekt umowy wraz z uwagami Wykonawcy

Marcin Kandefer
Członek Zarządu KHK S.A.
Pełnomocnik ds. Zamówień Publicznych

Otrzymują:

- 1) *strona internetowa prowadzonego postępowania;*
- 2) *Wykonawcy, którzy zadali pytania;*
- 3) *a/a.*